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Resultados

Informacion del evento ABRiders Albacete
Circuito Albacete
Fecha 28/04/2019
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 82
Mejor tiempo del evento 01:36.806
Media del dia 01:54.628
Pilotos en grupo prueba 82
Mejor tiempo grupo prueba 01:36.806
Tiempo medio grupo prueba 01:54.628




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

P117849 prueba 01:36.806 [ 01:36.806 | 00:00.000 | 00:17.822| 00:00.000 | 00:17.822 | 32
P117850 prueba 01:36.833 [ 00:00.027 | 00:00.027 | 00:17.794| 00:00.027 | 00:17.794| 43
P117844 prueba 01:38.520 [ 00:01.687 | 00:01.714 | 00:16.107 | 00:01.714| 00:16.107| 24
P117904 prueba 01:40.796 [ 00:02.275] 00:03.990 | 00:13.832 | 00:03.990 | 00:13.832| 24
P117843 prueba 01:41.514 [ 00:00.718 | 00:04.708 ] 00:13.113 | 00:04.708 | 00:13.113 | 24
P117858 prueba 01:41.697 | 00:00.183 | 00:04.891| 00:12.930 | 00:04.891 | 00:12.930| 43
P117853 prueba 01:42.296 [ 00:00.598 | 00:05.489 | 00:12.332| 00:05.489| 00:12.332| 40
P110969 prueba 01:42.324 [ 00:00.028 | 00:05.518 | 00:12.303 | 00:05.518| 00:12.303| 40
P117845 prueba 01:43.024 [ 00:00.699 | 00:06.217 | 00:11.604 | 00:06.217 | 00:11.604 | 26
P117859 prueba 01:44.209 [ 00:01.185| 00:07.403 | 00:10.419| 00:07.403 | 00:10.419| 50
P120673 prueba 01:44.247 [ 00:00.037 | 00:07.440 | 00:10.381 | 00:07.440 | 00:10.381 19
P117846 prueba 01:44.266 [ 00:00.019 | 00:07.460| 00:10.361 | 00:07.460| 00:10.361| 21
P52128 prueba 01:44.835 [ 00:00.568 | 00:08.029 | 00:09.792 | 00:08.029 | 00:09.792 18
P117895 prueba 01:45.362 [ 00:00.526 | 00:08.556 | 00:09.266 | 00:08.556 | 00:09.266| 30
P117864 prueba 01:45.426 [ 00:00.064 | 00:08.620 | 00:09.201 | 00:08.620 | 00:09.201 8
P117888 prueba 01:45.560 [ 00:00.134 | 00:08.754 | 00:09.067 | 00:08.754| 00:09.067 13
P117857 prueba 01:45.784 [ 00:00.223 | 00:08.977 | 00:08.844 | 00:08.977 | 00:08.844| 39
P117831 prueba 01:46.018 [ 00:00.234 | 00:09.212 | 00:08.609 | 00:09.212| 00:08.609| 30
P117899 prueba 01:46.034 [ 00:00.016 | 00:09.228 | 00:08.593 | 00:09.228 | 00:08.593 | 43
P117660 prueba 01:46.838 [ 00:00.803 | 00:10.032 | 00:07.790| 00:10.032 | 00:07.790 19
P117841 prueba 01:47.313 [ 00:00.475| 00:10.507 | 00:07.314| 00:10.507 | 00:07.314| 82
P117871 prueba 01:47.365 [ 00:00.051 | 00:10.559| 00:07.263 | 00:10.559 | 00:07.263| 81
P117877 prueba 01:47.888 [ 00:00.523 | 00:11.082 | 00:06.739| 00:11.082 | 00:06.739| 53
P117906 prueba 01:47.989 [ 00:00.100 | 00:11.183 | 00:06.638 | 00:11.183 | 00:06.638 | 46
P117862 prueba 01:48.278 [ 00:00.288 | 00:11.472| 00:06.350 | 00:11.472 | 00:06.350 | 57
P117878 prueba 01:48.365 [ 00:00.087 | 00:11.559| 00:06.262 | 00:11.559 | 00:06.262| 50
P117854 prueba 01:48.541 [ 00:00.176 | 00:11.735| 00:06.086 | 00:11.735| 00:06.086 | 48
P117848 prueba 01:48.720 [ 00:00.178 | 00:11.913 | 00:05.908 | 00:11.913 | 00:05.908 19
P117856 prueba 01:49.480 [ 00:00.760 | 00:12.673 | 00:05.148 | 00:12.673 | 00:05.148 | 45
P117852 prueba 01:49.827 [ 00:00.347 | 00:13.021 | 00:04.801 [ 00:13.021 | 00:04.801 31
P117851 prueba 01:49.914 [ 00:00.087 | 00:13.108 | 00:04.714 | 00:13.108 | 00:04.714| 34
P117917 prueba 01:50.008 [ 00:00.093 | 00:13.201 | 00:04.620 | 00:13.201 | 00:04.620| 57
P117891 prueba 01:50.231 | 00:00.223 | 00:13.424 | 00:04.397 | 00:13.424 | 00:04.397| 20
P117847 prueba 01:50.516 [ 00:00.285| 00:13.710| 00:04.111 | 00:13.710 | 00:04.111 12
P117875 prueba 01:50.527  00:00.010 | 00:13.720| 00:04.101 | 00:13.720 | 00:04.101 | 49
Guly prueba 01:50.586 [ 00:00.059 | 00:13.780 | 00:04.042| 00:13.780| 00:04.042| 44
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P117894 prueba 01:50.661 [ 00:00.074 | 00:13.855| 00:03.967 | 00:13.855| 00:03.967| 51
P117893 prueba 01:50.741 [ 00:00.080 | 00:13.935| 00:03.886 | 00:13.935| 00:03.886| 39
P117921 prueba 01:50.824 [ 00:00.082 | 00:14.017 | 00:03.804 | 00:14.017 | 00:03.804| 33
P117892 prueba 01:50.836 [ 00:00.012 | 00:14.030 | 00:03.792| 00:14.030 | 00:03.792| 34
P117909 prueba 01:51.530 [ 00:00.694 | 00:14.724 | 00:03.097 | 00:14.724| 00:03.097| 50
P117887 prueba 01:51.991 [ 00:00.460 | 00:15.184 | 00:02.637 | 00:15.184 | 00:02.637| 52
P117886 prueba 01:52.350 [ 00:00.359 | 00:15.544 | 00:02.277 | 00:15.544 | 00:02.277| 52
P117863 prueba 01:52.545 [ 00:00.195| 00:15.739| 00:02.082 | 00:15.739 | 00:02.082 | 38
P117890 prueba 01:53.352 [ 00:00.807 | 00:16.546 | 00:01.275| 00:16.546 | 00:01.275 11
P117883 prueba 01:54.328 [ 00:00.976 | 00:17.522 | 00:00.299 | 00:17.522 | 00:00.299 | 36
P117922 prueba 01:54.539  00:00.210| 00:17.733 | 00:00.088 | 00:17.733 | 00:00.088 | 51
P117881 prueba 01:54.577( 00:00.038 | 00:17.771 | 00:00.050 | 00:17.771| 00:00.050 | 40
P117865 prueba 01:54.837 [ 00:00.259 | 00:18.031 | 00:00.208 | 00:18.031| 00:00.208 11
P117885 prueba 01:56.349 [ 00:01.512 | 00:19.543 | 00:01.720| 00:19.543 | 00:01.720 17
P117910 prueba 01:56.857 [ 00:00.508 | 00:20.051 | 00:02.229 | 00:20.051 | 00:02.229 | 39
P117913 prueba 01:57.169 [ 00:00.312 | 00:20.363 | 00:02.541 | 00:20.363 | 00:02.541 37
P117882 prueba 01:57.329( 00:00.160 | 00:20.523 | 00:02.701 | 00:20.523 | 00:02.701 | 48
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P117874 prueba 01:57.499 [ 00:00.169 | 00:20.693 | 00:02.870 | 00:20.693 | 00:02.870| 51
P117912 prueba 01:57.920 [ 00:00.420 | 00:21.113] 00:03.291 | 00:21.113 | 00:03.291 20
P117842 prueba 01:58.199 [ 00:00.279 ] 00:21.392| 00:03.570 | 00:21.392 | 00:03.570| 31
P117873 prueba 01:58.468 | 00:00.269 | 00:21.662 | 00:03.839 | 00:21.662 | 00:03.839| 30
P117861 prueba 01:59.347 | 00:00.879 | 00:22.541| 00:04.718 | 00:22.541 | 00:04.718 | 38
P117618 prueba 01:59.701 [ 00:00.354 | 00:22.895| 00:05.073 | 00:22.895 | 00:05.073 7
P117872 prueba 01:59.738 | 00:00.036 | 00:22.932| 00:05.109 | 00:22.932 | 00:05.109| 26
P117911 prueba 02:00.253 | 00:00.514 | 00:23.447| 00:05.624 | 00:23.447| 00:05.624| 33
P117876 prueba 02:00.304 | 00:00.050 | 00:23.497| 00:05.675| 00:23.497| 00:05.675| 43
P117920 prueba 02:01.783 | 00:01.479| 00:24.976 | 00:07.154 | 00:24.976 | 00:07.154| 26
P117919 prueba 02:02.934 | 00:01.151 ] 00:26.128 | 00:08.306 | 00:26.128 | 00:08.306| 49
P117889 prueba 02:03.873 [ 00:00.939 | 00:27.067 | 00:09.245 | 00:27.067 | 00:09.245 32
P117908 prueba 02:04.110 [ 00:00.236 | 00:27.304 | 00:09.481 [ 00:27.304 | 00:09.481 35
P117902 prueba 02:04.898 | 00:00.788 | 00:28.092| 00:10.270 | 00:28.092 | 00:10.270| 28
P117870 prueba 02:05.773 | 00:00.874 | 00:28.967 | 00:11.145| 00:28.967 | 00:11.145] 26
P117903 prueba 02:06.032 | 00:00.259 | 00:29.226 | 00:11.404 | 00:29.226 | 00:11.404| 36
P117880 prueba 02:06.363 [ 00:00.330 | 00:29.557| 00:11.735] 00:29.557  00:11.735 36
P117907 prueba 02:06.848 [ 00:00.485| 00:30.042 | 00:12.220| 00:30.042 | 00:12.220| 37
P117884 prueba 02:08.145 [ 00:01.296 | 00:31.339| 00:13.517| 00:31.339| 00:13.517 19
P117879 prueba 02:09.919 | 00:01.773 ] 00:33.112] 00:15.290 | 00:33.112| 00:15.290| 45
P117918 prueba 02:10.116 [ 00:00.197 | 00:33.310| 00:15.488 | 00:33.310| 00:15.488 | 29
P117897 prueba 02:10.498 | 00:00.381 | 00:33.692| 00:15.869 | 00:33.692 | 00:15.869 19
P117915 prueba 02:12.200 [ 00:01.701 | 00:35.393 | 00:17.571 | 00:35.393 | 00:17.571 7
P117923 prueba 02:13.722 | 00:01.522 | 00:36.916| 00:19.093 | 00:36.916 | 00:19.093 39
P117905 prueba 02:15.693 [ 00:01.970 | 00:38.887] 00:21.064 | 00:38.887 | 00:21.064| 34
P117898 prueba 02:17.744 | 00:02.050 | 00:40.937] 00:23.115| 00:40.937| 00:23.115| 21
P117900 prueba 02:23.128 | 00:05.384 | 00:46.322 | 00:28.500 | 00:46.322 | 00:28.500| 26
P117901 prueba 02:30.908 [ 00:07.779 | 00:54.102] 00:36.280 | 00:54.102 | 00:36.280| 24
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